

پیامبر گرامی اسلام (ص):

انسان دو رو و انسان سخن چین،
مورد لعن قرار گرفته‌اند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۵۰

ورزشی



مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور:

ورزشگاه شش‌هزار نفری شیراز دهه فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد



مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور گفت: ورزشگاه شش‌هزار نفری شیراز دهه فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، حسن کریمی به همراه رحیمی معاون عمرانی استانداری فارس و معاونین اداره کل در بازدید از ورزشگاه پارس و سالن شش‌هزار نفری در حال ساخت شیراز هدف خود را از سفر به شیراز پیگیری پروژه‌های عمرانی ورزشی دانست و گفت: انگیزه جوانان جهت تشویق به سمت ورزش و توسعه اماکن ورزشی و زیرساخت‌ها است؛ زیرا اگر فضای خوب و استاندارد برای ورزش کردن نباشد قهرمانی هم حاصل نمی‌شود به همین دلیل طبق روال برنامه کاری خود را برای شیراز در نظر گرفتیم. وی گفت: ورزشگاه پارس از زیباترین پروژه‌های دولتی بوده و از استانداردهای جهانی برخوردار است و به‌طور کامل آماده برگزاری مسابقات است؛ ولی به دلیل عدم حضور تیم‌های شیرازی در لیگ برتر فوتبال

کشور مورد استفاده قرار نمی‌گیرد که امیدوارم مسئولین ورزشی استان فارس با یک برنامه‌ریزی خوب تربیتی اتخاذ کنند و بازی‌های مهمی در این مجموعه برگزار شود. مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی بایبان اینکه در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب چهل مکان مهم ورزشی در کشور مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد گفت: مجموعه سرپوشیده و چندمنظوره شش‌هزار نفری شیراز هم از پروژه‌های مهم ورزشی است که در دهه فجر امسال به‌طور کامل افتتاح گردیده و تحویل مردم ورزش دوست شیراز قرار می‌گیرد. کریمی خاطر نشان کرد: باوجود مشکلات مالی در دولت و همچنین نگرانی‌های افزایش قیمت‌ها سعی می‌کنیم اماکن ورزشی در سال‌های آینده هم‌روند رو به رشدی داشته باشد؛ ولی تمام توانایی خود را برای اتمام مجموعه شش‌هزار نفری شیراز در سال جاری بکار گرفته‌ایم که امیدوارم با هماهنگی و همکاری مسئولین استان این اتفاق مهم طبق زمان اعلام‌شده به بهره‌برداری برسد.

در مجمع سالانه هیئت اسکی کهگیلویه و بویراحمد مطرح شد؛

نابودی اسکی کهگیلویه و بویراحمد

رئیس فدراسیون اسکی گفت: وقتی از این استان رفتیم ۱۳۰ ست اسکی داشتیم اما بعد از سه سال که رئیس فدراسیون اسکی شد و به اینجا آمد و وضعیت را دیدم گریه‌ام گرفت.

سرویس خبری / زینب محمودی: مجمع سالانه هیئت اسکی استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور سید عبدی افتخاری رئیس فدراسیون اسکی برگزار شد. مدیرکل اسبق تربیت‌بدنی استان کهگیلویه و بویراحمد ابتدا به تحلیل وضعیت ورزش استان در گذشته و تطبیق آن با زمان حال پرداخت و گفت: زمانی که ورزش استان کهگیلویه و بویراحمد را تحویل گرفتیم از آن سر استان تا این سر استان تنها ۱۷ مکان ورزشی داشتیم.

افتخاری بیان کرد: سرانه فضای ورزشی استان در آن برهه برای هر نفر ۱۲ صدم مترمربع بود و تنها ۱۲ تا ۱۳ رشته فعال در استان داشتیم.

اسکی مسئول عاشق می‌خواهد

افتخاری در ادامه بحث خود به وضعیت رشته اسکی اشاره کرد و گفت: کسی که وارد عرصه اسکی می‌شود باید عاشق باشد چراکه سختی کار در اسکی مانند سایر رشته‌های ورزشی نیست و باید مشقت‌های زیادی را تحمل کرد. وی در توضیح این گفته خود افزود: یک کشتی‌گیر از ساعت ۷ صبح که برای تمرین از خانه بیرون می‌آید بعد از تمرین و دوش گرفتن رأس ساعت ۱۲ ظهر دوباره به خانه برمی‌گردد. رئیس فدراسیون اسکی افزود: اما یکی اسکی‌باز ساعت ۵ صبح که از خانه بیرون می‌زند بعد از حضور در پیست و تمرین، خوش‌بینانه ساعت ۷ عصر به خانه برمی‌گردد.

این مسئول در جواب برخی از افراد حاضر در مجمع که مدیرکل ورزش استان را نقد می‌کردند اظهار کرد: نقد کردن به‌تنهایی مشکلات ورزش استان را حل نمی‌کند به‌جای نقد کردن راهکار ارائه دهید.

صبح و سالم تحویل دادیم و امروز ویرانه تحویل می‌گیریم!

وی به اقداماتی که در زمان مدیرکلی خود برای رشته ورزشی اسکی انجام داده اشاره کرد و گفت: وقتی اینجا را تحویل دادم همه‌چیز سالم بود پیست کوب و بالا‌برها و آشیانه برف‌کوب و پیست چمن و کافی‌شاپ و رستوران، همه و همه را خوب و سالم تحویل دادیم. افتخاری خاطر نشان کرد: وقتی از این استان رتقم

در مسابقات نونهالان فرنگی فارس؛

کشتی‌گیران کازرونی به مدال نقره و برنز دست یافتند

خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: در مسابقات نونهالان فرنگی استان فارس که به میزبانی شهرستان پاسارگاد برگزار شد تیم دونفری کشتی شهرستان پاسارگاد برتری و برنز را به سرپرستی پهلوان عباس ملایری به مدال‌آوران جوایزی اهدا کرد. محمد اردکانی توانست به یک مدال نقره و یک



نماینده صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور در فارس منصوب شد



طی حکمی از سوی مدیرعامل صندوق اعتباری حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور سید اسلام موسوی معاون توسعه منابع و پشتیبانی استان به‌عنوان نماینده صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور در استان فارس منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در حکم محمد خرم به سید اسلام موسوی آمده است: نظر به معرفی مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس و مراتب تعهد و شایستگی و تجارب ارزشمند جنابعالی، به‌موجب این حکم به‌عنوان نماینده صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور در استان فارس معرفی می‌شوید.

امید است با استعانت از خداوند متعال و به‌کارگیری همه توان و تجارب خود در انجام وظایف و امور محوله با همکاری مدیریت حوزه مدیرعامل موفق و مؤید باشید. گفتنی است سید اسلام موسوی که مدرک تحصیلی فوق‌لیسانس رشته تربیت‌بدنی ورزش را دارد و در حال تحصیل در مقطع دکتری رشته مدیریت ورزش است هم‌اکنون در مسئولیت معاونت توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان فارس در حال خدمت به جامعه ورزش استان فارس است و مسئولیت‌های مهم دیگری ازجمله معاونت توسعه امور ورزش استان، رئیس گروه ورزش قهرمانی استان و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان فسا را نیز در کارنامه خود دارد.

واحد

دو تصادف در روز گذشته ۴ مصدوم در پی داشت

واژگون شدن خودروی وانت نیسان در گردنه بابا حاجی، سه مصدوم برجای گذاشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی، رانندگان خودروهای عبوری با دیدن صحنه واژگونی این خودرو، سراسیمه با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و خبر آن را به آتش نشانی دادند که ستاد فرماندهی این سازمان در ساعت ۱۶:۴۱ دقیقه بی‌درنگ آتش‌نشانان ایستگاه ۱۳ را به محل حادثه واقع در گردنه بابا حاجی روانه کرد. همچنین در ساعت ۲۳:۰۷ نیز گزارش تصادف دو خودروی ایسوزو و ۲۰۶ آتش نشانان از ایستگاه ۷ را به محل حادثه در بلوار تخت جمشید روانه کرد. در این حادثه نیز مسافر مرد ۲۹ ساله خودروی ۲۰۶ مصدوم شد.

۳ نفر سارق و مال‌خرد در شیراز دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی استان گفت: ۳ نفر سارق خودرو و مال‌خرد با اعتراف به ۵ فقره سرقت خودرو و موتورسیکلت در شهرستان شیراز دستگیر شدند. سرهنگ فرج شجاعی با اشاره به گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو در شهرستان شیراز رسیدگی به موضوع به‌سرعت در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی نامحسوس موفق شدند یک نفر سارق را شناسایی و دستگیر کنند. رئیس پلیس آگاهی استان تصریح کرد: ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

اخاذی‌های پرستار خانگی با فیلم‌های سیاه

متهم سابقه‌دار که در نقش پرستار خانگی ظاهر شده بود، زن جوان را مورد آزار و اذیت قرار داد و او و اعضای خانواده‌اش را به قتل‌عام خانوادگی تهدید کرد. با دستگیری متهم و تحقیق از او معلوم شد وی دزد سابقه‌دار گوشه‌ای بوده و بعد از فریب دختران و زنان در فضای مجازی و تهیه فیلم سیاه از آنها اخاذی کرده است.

به گزارش جام‌جم، چندی پیش مردی با حضور در شعبه پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۳ تهران از جوانی به اتهام سرقت مقرون به آزار شکایت کرد. شاکی به بازپرس علی ایرد موسی گفت: پسرم هنگام عصر در یکی از بوستان‌های تهران بود که مرد جوانی با چاقو به وی حمله کرد. پسرم زخمی شد و سارق با دزدیدن گوشی او فرار کرد.

در ادامه، اظهارات پسر شاکی نیز ثبت شد و مأموران پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران تحقیقات برای دستگیری سارق را آغاز کردند تا اوایل خرداد امسال راز جرائم سیاه متهم فراری با شکایت یک زن فاش شد. زن جوان به افسر تحقیق گفت: بعد از جدایی از شوهرم با پسرم در خانه پدری زندگی می‌کردم. از طریق زن همسایه‌مان با پسرش آشنا شدم که بیکار بود. او را برای پرستاری از پدرم استخدام کردم. کارت‌بانکی‌ام برای پرداخت هزینه درمانی پدرم در اختیار این پرستار خانگی بود. بعد از مدتی متوجه شدم مبلغ پول‌هایی که او هزینه می‌کند با هزینه‌های واقعی مطابقت ندارد. پول‌هایی به حسابم رود بدل می‌شد که نمی‌دانستم ماجرای آن چیست.

وی افزود: او چند مرتبه تعدادی سکه طلا و... همراه وسایل خانه سرقت کرد که ارزش این اموال صد میلیون تومان بود و پول آن را به‌حساب واریز و برداشت می‌کرد. دیگر به این پرستار خانگی مشکوک شدم و از او شکایت کردم؛ اما او تهدید کرد اگر پرونده‌ام را پیگیری کنم، چهره‌ام را با اسید می‌سوزاند و اعضای خانواده‌ام را می‌کشد و اولین نفر پدرم را خواهد کشت. زن جوان ادامه داد: از ترسم پیگیر پرونده نشدم، او تلفنی هم برایمان ایجاد مزاحمت می‌کرد. این باز از من می‌خواست با او ازدواج کنم در غیر این صورت تهدیدهایش را عملی می‌کند. او یک روز در خیابان مرا ربود و بعد از تکک زدن به‌زور به دفترخانه‌ای برد و با تهدید، سند خودروی پژویم را به نام خود ثبت کرد.

دام سیاه مرد جوان

شاکی گفت: این‌همه ماجرا نبود او برای این که به خانواده‌ام آسیبی نرساند از من اخاذی می‌کرد. یک روز که خانواده‌ام پدر بیمارم را به بیمارستان برده بودند او در خانه‌مان را تخریب کرد و به‌زور وارد شد و مرا مورد آزار و اذیت



قرار داده و مرا تهدید به اسیدپاشی کرد. حتی می‌خواست پسرم را نیز در دام شیطانی‌اش گرفتار کند که موفق نشد. او حتی گوشی سرتقی به من هدیه داده بود که از آن استفاده نکردم.

تحقیقات پلیسی نشان می‌داد گفته‌های شاکی زن صحت دارد و گوشی سرتقی نیز مال همان پسر است که گوشی از او در پارک سرقت شده است.

ردیای متهم در سرقت‌های سریالی

در جریان تحقیقات سه مرد دیگر نیز با حضور در پلیس آگاهی از همین متهم فراری شکایت کردند که معلوم شد دو نفرشان هنگام مکالمه تلفنی گوشی‌شان سرقت شده و نفر سوم هنگام سوارشدن به خودرویش بوده که سارق با چاقو به وی حمله‌ور شده و در مقابل چشمان مردم او را زخمی کرده و گوشی را دزدیده است. مردم صحنه سرقت را فیلم‌برداری کرده‌اند. در بازبینی از این فیلم معلوم شد متهم فراری سارق گوشی اوست.

سرانجام متهم فراری دو روز پیش در حوالی محله جوادیه شناسایی و بازداشت شد. خودروی پژو ۲۰۶ سرتقی زن جوان که در دست متهم بود نیز توقیف شد.

ادعاهای عجیب متهم

متهم در بازجویی به افسر تحقیق گفت: من سابقه دارم و بارها به اتهام سرقت به زندان افتادم و گوشی قابی از شاکیان را قبول دارم. او گفته‌های شاکی زن را قبول نکرد و ادعای عجیبی را مطرح کرد و مدعی شد چون زن جوان حاضر به ازدواج با وی نبوده او با همدستی مرد موردعلاقه‌اش دست به صحنه‌سازی زده‌اند و اموالش را سرقت کردند تا از من انتقام بگیرد. من، او و خانواده‌اش را تهدید نکردم. او خودش خودروی پژو را به نام من در دفترخانه سند زد و این زن را مورد آزار و اذیت قرار ندادم. تحقیقات از متهم ادامه داشت تا این که مأموران در بازبینی گوشی تلفن همراه کشف شده از او فیلم‌ها و پیام‌هایی را به دست آوردند که نشان می‌داد مرد آزارگر دختران و زنان را در فضای مجازی فریب داده و بعد از جلب اعتمادشان با آنها ارتباط برقرار کرده است. از این افراد فیلم گرفته و با تهدید به انتشار فیلم‌ها از آنها مطالبه اخاذی کرده است. با مشخص شدن این ماجرا تحقیقات پلیسی برای رازگشایی از جرائم سیاه او ادامه دارد.

یک کشته و ۳ مجروح حاصل تصادف کامیون با وانت پیکان

سرنشین با یک دستگاه وانت پیکان با ۴ سرنشین برخورد که منجر به فوت یکی از سرنشینان خودرو پراید و مجروحیت ۳ سرنشین دیگر خودرو شده است. رئیس پلیس‌راه شمالی استان بایان اینکه کارشناسان علت وقوع این سانحه رانندگی را موقوف به تحقیقات بعدی اعلام کرده‌اند، از رانندگان درخواست کرد که از سرعت غیرمجاز پرهیز کنند و درصورتی که احساس خستگی و خواب‌آلودگی کردند، در مکان مناسب استراحت کنند.

قتل در راهروی دفتر خانه



مرد میان‌سال که برادر درگیری با پیرمردی بر سر معامله یک قطعه زمین او را کشته بود، به‌زودی به اتهام قتل در دادگاه محاکمه می‌شود.

به گزارش جام‌جم، مرد ۵۰ ساله متهم است که دوم بهمن سال ۹۵ در جریان درگیری بر سر سند زدن قطعه زمینی به دفترخانه‌ای در شمال تهران رفته و در نزدیکی آنجا با فروشنده درگیر شده و او را کشته بود.

متهم ابتدا مدعی بود که حال پیرمرد بعد از دعوی‌اشان بد شده و فوت کرده است اما بازبینی دوربین مداربسته محل جنایت حاکی از آن بود که وی با چاقو به سر پیرمرد زده و باعث مرگش شده است. او بعد از بازسازی صحنه قتل با دستور بازپرس محسن مدیر روستا بازداشت و روانه زندان شد، اما در ادامه مدعی شد در زمان جنایت دچار جنون شده که به پزشکی قانونی معرفی شد اما کارشناسان پزشکی قانونی سلامت روانی او را تأیید کردند.

متهم چند روز پیش برای آخرین جلسه بازپرسی به شعبه ششم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شد و به بازپرس پرونده گفت: مقتول قرار بود آن روز سند زمینی که خریده بودم را طبق نظر دادگاه به نامم کند. او کمی دیر آمده بود، درراه پله‌ها او را دیدم. دعوی‌امان شد و با چاقو ضربه‌ای به سرش زدم و فکر نمی‌کردم بمیرد. منته به زندان بازگشت و پرونده او به اتهام مباشرت در قتل عمدی با صدور جلب به دادرسی به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد تا عامل جنایت به‌زودی محاکمه شود.